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11. ÅRGANG NUMMER 22 13.114.AUG.1994.

MEDDELELSE FRA LICENSFORMANDEN

FOTOKOPIER AF LICENSANS0GNINGER GODTAGES IKKE-

DE VIL FREMOVER BLIVE RETURNERET.

BESTIL DERFOR NYE FORMULARER I GOD TID

pÅ KONTORET.

MED SPORTSLIG HILSEN

JYDSK BOWLING UNION

BENNY PEDERSEN
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Udaives af:

Jydsk Bowling Union

SØren Frichs Vej 54

8230 Aabyh;j

Tlf.: 86 15 94 00

Fax.: 86 15 10 88

Kontortid: Mandag kl. 19-21

Ansvarshavende:

Formand JBU

Kirsten Hedegaard

Hasseltoften 5

8361 Hasselager

Tit.: 86 28 46 52

Karl Aage Mogensen

Neptunvej 82, 1.tv.

8260 Viby J.

Tlf.: 86 11 0451

Karl Aage Mogensen /

Jydsk Bowling Union

Licensformand:

Benny Pedersen

Poste Restante

7330 Brande

Tit.: 40 18 85 93

Ved opstart af nye klubber:

Kontakt:

Formand JBU

Kirsten Hedegaard

Hasseltoften 5

8361 Hasselager

ITlf.: 86284652

Resultatformidling:

Alt vedrarende kampe (afreg-

ningsskemaer /scoretavler /

kvitteringer for kØrsel)

SKAL sendes til:

Jytte Mogensen

Neptunvej 82, 1. tv.

8260 Viby J.

Tit.: 86 11 04 51



· :t45 661·54376 ; 8- 8-94; 16:32 :ROR & AR.\1.HL:RIMPORT ~ :;t 1/ 1

Dansk Bowling Forbund
Me.,1kmal Dtnlk ldnM fcltVNS • Til5IuM!'l"fØtfk !tr.lfq Ji1/t'ihtd os r~,tb\ I."~IMII: _ Qlåi)C\lft

ldræncns l lus - 01\ 2605 Brøndby - nr. 4245 55 55 lok. 33J - Telex 33 lll idract dk - Giro 314 6!J12

Jydsk Bowling Union
Att.: Kirsten Hedegård
Telefax nr. 86151088

Odense d. 8.8.94

Vedr. turneringsplan 94/95

Jeg har iden forløbende weekend, haft mulighed for at studere jeres turnerings-
plan for sæsonnen 94/95.
Selvom Ålborg er en dejlig by, må jeg desværre meddele, at jeg stadig bor i
Odense og har telefon nr. 65 91 S5 49.

Jeg beder dig venligst ved førstkommende lejlighed meddele sam tlige relevante
personer iJBU regi dette.

På forhånd tak

Med (trods alt) venlig hilsen

.-.-----.---.-..-fft



Aalborg d .26/7-1994.

Til: BKViking
FBK 88
Stenhuset
~andso.idaten
samt; kopi til JBU.

Vedr.: Ti1Jnelding til landsynglingeturneringen .

Jeg har modtaget ialt 8 tilmeldinger fra j yd s ke klubber
til landsynglingeturneringen 1994-95. Da der kun er plads
til 4 jydske hold i turneringen, har det været nødvend Lct;
at sortere 4 hold fra. Dette er gjort ud fra de tilrneldte
holds turneringsgennemsnit pr. 1/6-1994.

Med baggrund i ovenstående må jeg desværre meddele, at
åer IKKE er plads til jeres hold i sæsonens
landsynglingeturnering. Jeg håber, at I vil prøve at
kommemed igen til meste sæson. Hvis I ønsker nærmere
besked om, hvorfor netop jeres hold ikke er blandt de
udvalgte, så er I velkcmne til at kontakte mig.

Med Sportslig Hilsen

/J)Aff4?n.c-ølnn~·i!
Dennis Blcmho1t, Ungdomsleder i JBU.
?aludan Mlillersvej 3
9000 Aa1borg
98-123212
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Nørresundby. d. 12. august 1994

ÆNDRINGER AF KA;\1PTIDER I LØVVA..'1G
03.09. KL.16.15 ER ÆNDRET TIL KL. 17.15

R-lISER.4-H Five o'Clock 3 - BK Start
R-I/SER.4-H DP 3 - Cimbrer 4
R-lIMIX-SEN Five o'Clock - FBC
R-I/MIX-SEN BK 81 - Chock

17.09. KL.lS.30 ER ÆNDRET TIL KL. 13.00
R-l/SER.4-H BC Go-On 2 - RC Turkey

08.10. KL 13.00 ER Æ/'Ii'DRETTIL SØNDAG09.10 KL. 12.00
R-l/SER.2·H BC Go-On - The Gunners
R-lISER.2-H DP 2 - S.E.S. BC

06.11. KL. 13.00 ER ÆNDRET TIL KL. 09.30
R·lIM1X-SEN DP - HIK Bowling

06.11. KL. 11.15 ER ÆNDRET TIL KL. 14.45
R-l/SER2-H BC Go-On - BK Meteor
R-l/SER.2-H DP 2 - The Gunners
R-l/SER.2-H Chock 2 - S.E.S. BC

06.11. KL. 13.00 ER ÆNDRET TIL KL. 11.15
R-lISER.2·D LBC - SIF Bowling
R·lISER2·D Strike . HIK Bowlmg
R-l/MIX·SEN Chock· BK 81

06.11. KL. 14.45 ER ÆNDRET TIL KL. 13.00
R-lISER.4-H DP 3 - Strike 2
R-I/SER.4-H Five o'Clock 3 - Bates 3
R-lISER.4-H Cimbrer 4 • ac GO-OD 2
R-lISER.4-H AVl 2 - BK Start

19.11. KL. 13.00 ER ÆNDRET TIL 12.11. KL.I3.00
DS-H KREDS l Cimbrer 2 - DP
DS-H KREDS 1 Jun-Air • BK Hø.,gene
DS-H KREDS l Stenhuset 2 - AVI

19.11. KL.15.30 ER ÆNDRET TIL 12.11. KL.15.30
DS-H KREDS l Check - S1i~Jilen67 2
DS·H KREDS 1 Bates 2 • HK Lucky
R-lISER2-D LBC - Strike

11.12. KL. I·U5 ER ÆNDRET TIL KL. 13.45
R-l/SER.2-D Strike • SIF Bowling
R-I/MIX-SEN DP - Five o'Clock
R-l/SER.2-U Stenhuset 4 • Chock 4
R-l/SER.2-U Stenhuset 5 - HIK Bowling
R-l/SER.2·U Five o'Clock 3 - LBC 2

11.12. KL. 14.45 ER Æ~'DRET TIL KL. 15.30
R-l/SER.3-H LBC 2 - BK 93

11.12. KL. 16.30 ER ÆNDRET TIL KL. lS.30
R-l/SER.4-H Bates 3 - BC Go-Do 2
R-lISER.4·H Strike 2 - AVl 2
R-l/SER.4-H BK Høgene 2 - Cimbrer 4
R-l/SER.4-H BK Start - DP 3



JYDSK BOWLING UNION
AALBORG KREDSEN

NØRRESUNDBY D 15/08 1994

JBU OG INFO

FØLGENDE KAMPE I LØVVANG BOWLING CENTER ER FLYTTET

DS.HERRER.JUN-AIR- BK HØGENE
LØRDAG D 12/11 1994 KL 15.30 ÆNDRET TIL LØRDAG DOS/II KL 13.00

DS.HERRER. CHOCK- STJERNBN 67/2
LØRDAG D12/11 1994 KL 15.30 INDRET TIL LØRDAG D 05/1J KL 15.30

LANDS POKAL JUNIORER
l OG 2 RUNDE LØRDAG D 17/09 1994 KL 13.00 OG IL 15.30 FLYTTES
TIL SØNDAG D 18/09 KL 12.00 OG KL 14.30

ADRESSEÆNDRING.
MED VENLIG HILSEN

BK,HØGENE
JØRN TOFT

JOHN NØRGAARD JENSEN
SENIOR LEDER

JUELSPARKEN 52 l/tv
9210 AALBORG Sø
TLF 98-142490

JYDSK )Jc)wI.ING l'NlON. Rf.Cj'ON r . AALBORG )(RP-DSI2N
ADRE~~r., tøVVANG BOWLING CENTER. LOvMKKEN 8.9400 NØRRI'SU:-IDGY
TILSLUTTET DA)1SK fJOWLlNG fORiJl)!'itJ OG DAI'MMIKS lDRÆTS FORIJ1;NO
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HERNING DEN. 10 - 08 - 94

TIL J.B.U. INFOEN
*******************

DER ER MED BEKLAGELSE INDSNEGET SIG EN FEJL

l TURNERINGSPLANEN 94/95.

ULDJYDEN ER SAT TIL AT SPILLE 2 KAMPE SAMME

DAG,DERFOR FLYTTES DEN ENE KAMP.

DET ER DEN. 11/12 - 94 KL.09,30

IBK 92 - ULDJYDEN FLYTTES TIL DEN

18/12 - 94 KL. 09,30 DET ER R.2/S.1.H.

DET ER SIDE 110 l TUR.PLANEN.

JEG BEKLAGER MEGET DEN FEJL.
**********~*****************

MED BOWLING HILSEN
SENIORLEDER

JØRGEN JENSEN
HERNING KREDSEN/REG.2
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1.-2. OKTOBER

Dansk Bowling Forbund
Jydsk Bowling Union
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Dato: 1. - 2. oktober 1994

INDLEDENDE RUNDE

Sted! Horsens Bowling Center
Strandkærvej B7
Horsens
11t:756456 55

DIsciplin: 16 serier .•Ql (8 serier pr. spiller)

Startgebyr. Kr. 200" pr. spiller.

Starttider: Lørdag kl.: 09.30 - 12.45 - 16.30 - 19.45
Starterne kl.: 16.30 og 19.45 er forbeholdt
spillere fra KBU og FBwU.
Ved stor tilrneldillg bliver der en start om
fredagen kl. 19.00 for lokale spillere.

Deltagere: Alle spillere med F-licens under DBwF.

Hold: Et hold består af en dame og en Irerrc.

Slagsedler: Slagsedler skal afhentes senest 30 min.
før start.

nImelding: Tllmeldfng sendes til JBU's seniorleder
Leif Sandberg
Brunebjerg 17
6000 Kolding

Frist: Senest den 18. september 1994.

Efteranmeldelse. Der kan ikke efteranmeldes når første
start er begyndt.
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Sendes senest den 18. september 1994 til: JBU seniorleder
Leif Sandberg
Brunebjerg 17
6000 Kolding e





SEMWINALER
Semifinale.-: Resultatet fra indledende runde tages

med i semifinalen.

De 16 bedste par fra. indledende runde.Deltagere:

StarltJd: Søndag Kl. 09,30.

DiscipUn: 16 serier Mf (8 serier pr. spiller)

FINALE
Finale: Finalen starler fra scratch.

Deltagere: De 3 bedste par fra semifinalen efter sam-
menlagt 32 serier.

Starttid: Søndag kl. 13.00

Disciplin: Nr. 3 møder nr. 2 og spiller bedst af 3
serier.
Vinderne møder nr. log spiller bedst af 5
serier.

Regler: Hver serie afvikles for sig.
I tilfælde af uafgjort serieresultat spilles
ny 9.- og 10. .rude, .indtil en '{tindererfun-
det.

Ltcenskoet skal :fremvises.





HERNING D. 17 - 07 - 94
RETTELSE AF FØLGENDE KAMPE. DA JEG IKKE HAVDE FAET BESKED
OM AT DER IKKE MATTE SPILLES EFTER KL.15,OO I SKIVE.

DET GÆLDER FØLGENDE .
•***4******~********

30/10-94 KL.15,00 S 2 U BK.SKIVE 2 - ULDJYDEN 2
RETTES TIL D.23/10 KL.I0,OO.

13/11-94 KL.I0,OO S.3.H.B 8K.SKIVE· 4 - T T T T R 3
RETTES TIL KL.09,00
20/11-94 KL.I0,00 S.2.U BK.SKIVE 2 - 5 T 2
RETTES TIL KL.13,OO.

20/11-94 KL.12,OO S.2.H.B. BK.SKIVE 3 - H B C 2
RETTES TIL KL.10,OO
20/11-94 KL.12,OO S.l.D BK.SKIVE - BK.FLAP
RETTES TIL KL.10,OO

20/11-94 KL.15,OO S.1.H BK.SKIVE - M B K 76
RETTES TIL D.13/11 KL.12,00

20/11-94 KL.15,OO S.2.H.A BK.SKIVE 2 - T T T T R
RETTES TIL D.13/11 KL.09,00

19/12-94 KL.14,OO S.l.D BK.SKIVE - BOWLERHAT TEN
RETTES TIL D.13/11 KL.12,00

18/12-94 KL.14,00 S.l.H BK.SKIVE - FIGHT 2
RETTES TIL 0.27/11 KL.ll,OO
4***************************
15/01-95 KL.1S,OO S.2.H.B 8K.SKIVE 3 - 8K.VIBORG 2
RETTES TIL 0.22/01 KL.I0,OO
26/03-95. KL.16,OO S.l.U BK.SKIVE - S T
RETTES TIL D.09/04 KL.lO,OO
26/03-95 KL.16,OO S.3.U BK.SKIVE 3 - S T 4
RETTES TIL D.09/04 KL.I0,00
22/04-95 KL.12,OO S.l.U
RETTES TIL KL.13,00
****4*****4*****~***

BK.SKIVE - JUM JUM 76

22/04-95 KL.12,OO S.3.U
RETTES TIL KL.13,00
********************

BK.SKIVE 3 - JUM JUM 76 3

JEG BEKLAGER MEGET FLYTNING AF DISSE KAMPE, MEN DET ER IKKE
NEMT NAR JEG IKKE FA AT VIDE AT DER IKKE MA SPILLES EFTER
KL.15,OO.

MED BOWLING HILSEN
SENIORLEDER

JØRGEN JENSEN.REG.2



Århus den 01-08-1994

Til følgende :
ApolIon, Djursbowlercn, Pletskud og Fatcon samt seniorlederene i
Silkeborg, Viby og Århus kredsene.

REGION 3 SERIE 3 MIX

I denne række er der blevet tilmeldt et extra hold ( Falcon ).

I FORHOLD TIL DEN UDSENDTE TURNERINGSPLAN, FRA JBU ER DER KUN
FORETAGET FÅ ÆNDRINGER, DISSE ER MEDSENDT DETTE BREV.

Den extra tilmelding fra Falcon, blev KUN accepteret fordi
at region 3, havde gjort plads til at Ebeltoft kunne starte
med et hold. MEN dette ønskede de IKKE, hvorfor pladsen stod ledig
og altså nu er optaget.

Med venlig hilsen
TUK-UdValgSm~d .m

?/;~t,
7!!f?!~Nils fensen ~ ..

NB.Efter aftale med TUK-fonnand
Claus Holm



SidE l

REGION 3 MIXED-RÆKKE

28/08 10.00 Fti!CDil - f'lEts~ud
23/08 10.00 Puds - ApoliQO
28/!)B 10.(:0 Djur; Bowleren 1 - Djurs Bm,leren 2
(!4ff)9 10.00 Djuis Bcwlercii 1 - Puds
04/09 10.00 Ojurs Bc~leren 2 - FolICGn
04/{)9 10.0!) ApolIon - Pletskud
24/09 13.00 Fa l con - Apol Ion
25/09 10.00 Puds - Djurs Bowleren 2
25/0~ 10.00 Pletskud - Djtir; BG~la,l?n 1
02/10 10.(1:) Ojur:; Bowleren 2 - Pletskud
02il0 lO.(lO Puds - Fa lcnn
09/UI 10.00 Djurs BGwleren ! - Hpolloil
1S/10 12.00 falccm - Djur:; Bor:leren 1
lb/10 10.00 Pletskud - Puds
L~/lO 1Q.00 Apollan - DjUi5 SOnll2ren 2
!n/li 10,0(1 Djurs Bor;leren 2 - OjUfS Bawler~1l l
06/11 10.0:) AfG!l~m - Puds
(Ib/ll 10.00 PletSKud - F;!cGIt
2\1111 10.(11) Faltcn - Djurs Bowler\?n 2

. 20/11 10.00 Puds - Djurs BCjofleren 1
20/11 10.00 Pletskud - ApQllDn
!l/12 !t:.O(l Djur; Bc:-ilercn l - Pletskud
1.1/12 lO.O!) Djlirs Bo"ller2n 2 - .Puds
11/12 l~.OI) ~lpoHcn - Fal con
15/01 10.00 PletskuG - Djurs P.G~12n!i1 2
l~,/Ol 10.00 Fal con - Puds
l~,/Ol 10.00 Apollon - Djurs 8Gwleren !
(!~,!()2 10.00 Djur s BQ~lenm 2 - Apo!loil
05/02 !t).(H) Puds - Pletskud
05/02 10.(:!} Djlirs BGi'l12ren l - Farcen
19/02 12.(::) Falcoil - Pletskud
05/(!3 10.00 Djurs Bowlereil l - Ojurs Soiltlt;ren 2
0~./:)3 10&00 PLids - Apollon
12/03 10.0" Ojurs Bcwler2il 2 - Fal con
19/03 10.Ø:) ApallDn - PletSKud
19/03 10.00 Djurs BCi~;ieren l - Puds
CB/04 13.(11) FalcGD - ApolloH
01'/04 10.00 Pletstud - Djur;; [!owler~n 1
Cl9/04 10.!)(I Puds - Ojurs BOjojleren 2
23/04 10.{!(! Pletskud - Pil~S

23104 lQ.OO APCi1l0il - Djurs Gowleren 2
23/04 11.00 Fa leen - DjUiS ec~lErEn l
·3(:/04 lO.O{l Djurs Bowlerf!n 1 - Apol1m,
~.O.f(!4 1(;.00 Djt;rs BOW!2ren 2 - PIC!t;kuc
30/04 12.{JO Puds - Fal con



BYKAMP 1994
KOLDING - BERGEN

SLUTSTILLING
KEGLER

HERRER KOLDING
BERGEN

DAMER KOLDING
BERGEN

TOTAL KOLDING
BERGEN

INDIVIDUELT:
KOLDING
TOMMY OLSEN
OLE JORGENSEN
TOMVAABEN
OLE HENRIKSEN
CLAUS ROED
CLAUS LEVANDOVSKI
LEIF SANDBERG
MICHAEL ANKERDAL
NIELS LUND

CONNY BURKAL
LOTTE ANKERDAL
PIA BURKAL
BIRGIT ANKERDAL
HELLE FRANDSEN
EVA JUVENG

BERGEN
LASSE INGEBRIGTSEN
BJORN STORKSEN
BÅRDMIDTBO
SIGMUND SÆVAREID
OLE-JOHAN EIKLAND
REIDAR ANDERSEN
JAN RONNING
ARVID OLSEN

GRETHE JOHNSEN
LIV INGEBRIGTSEN
ALFHILD GUNDERSEN
REIDUN SANDAL
SYNNOVE INGEBRIGTSEN
CHARLOTTE DOSVIG

LICENS NR
71.102.301
71.102.035
71.102.019
71.102.083
71.102.009
71.102.601
71.102.011
71.102.605
71.101.007

71.102.040
71.102.052
71.102.604
71.102.014
71.101.004
71.102.612

UCENS NR

18251
17132

12693
11920

30944
29052

KEGLER
2471
2350
2321
2287
2272
2244
2141
1170
995

2430
2226
2177
2054
1937
1869

KEGLER
2316
2256
2253
2201
2158
2142
2095
1711

2179
2051
1944
1938
1934
1874

POINT
54
26,

38
22

92
48

SERIER
12
12
12
12
12
12
12
6
6

12
12
12
12
12
12

SERIER
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12



FESTUGESTÆVNE
I ÅRHUS BOWLINGHAL

DEN 10 -11 SEPTEMBER

De 9 bedste holdresultater efter indledende
runde spiller semifinale. Denne spilles efter
speedway princippet, således at man spiller 4
serier pr. hold og i hver serie møder man 2
andre hold. Det bedste hold får 2 point, det
næstbedste hold lpoint og holdet som slutter
sidst får O point. I tilfælde af lige keglefald
deles pointene. I alle serier spilles der med
handicap, efter 4 serier afgøres det hvilke 2
hold der skal spille finale. I tilfælde af pointli-
gehed gælder keglefaldet ink!. handicap. Der
spille 3 serier EU og der kan kun overføres 1
resultat isemifinalen

FINALEN SPILLES MELLEM DE 2 BEDSTE HOLD I SEMIFINALEN, DER
SPILLES BEDST AF 1 SERIE EU. PR. MIK.

Ved 30 tilmeldte par er præmierne pr. hold følgende:
nr. 1 = 1200 kr nr. 4 = 500 kr nr. 7-8-9 = 200 kr
nr. 2 = 900 kr nr. 5 = 400 kr Præmier iøvrigt
nr. 3 = 600 kr nr. 6 = 300 kr efter deltagerantal

Startgebyr pr. hold:
1 start 180 kr
efterfølgende starter 170 kr

Starttidspunkter:
Lørdag den 10/9 kJ. 10.00/11.00/12.00
Søndag den 11/9 kl. 10.00/11.00/12.00
Semifinalen begynder søndag ca. kl13.l5

Tilmelding til Oluf Henriksen
Vårvej 3
8200 Arhus N
Tlf.: 8616 0682

GODKENDT AF JBU



H
(~{.INSTRUKTØRKURSUS KOMITt

TILBYDER
INSTRUKTØRKURSUS-OPFØLGNING

Til alle som har deltaget i DBwF's INSTRUKTØRKURSUS l, arrangeres nu

INSTRUKTØRKURSUS - OPFØLGNING

Husk, for at kunne deltage idet næste TRÆNERKURSUS (Instruktørkursus 2), som kommer,
så skal du have deltaget i INSTRUKTØRKURSUS - OPFØLGNING.

INSTRUKTØRKURSUS - OPFØLGl'I1.NG afholdes:

Sted:
Adresse:

Super Bowling Viby
Skanderborgvej 226
8260 Viby J.
Lørdag d. 10. september 1994
Fra kJ. 830_1700

Kr. 295,00 (Baneleje - Mad - Kursusmaterialer), som indbetales ved tilmelding
på check eller på giro 5 53 1241.

Dato:
Tid:
Pris:

Tilmelding: Senest den 1. september 1994, på tlf. 86 15 64 16. Tilmeldingen er bindende,
og husk at påføre/oplyse navn, adresse, tlf., klubnavn og licensnr.

Kursusleder: Ib Centio Jønsson
Kamma Rahbeksvej 23
8230 Aabyhøj.
Tlf. ·86 15 64 16

Med Bowling hilsen

Ib Centic Jønsson
Ikk Kontakt 18U ..



INFORMATIONER
JBU - Udvikling

FORHAND JBU - UDVIKLING.

per-senerne i Jnu - Udvjkling er- f(,lgflnde:

K~mma Rahbeksvej 23. 8220 Aabyh('j.

REGIONS KONTAKTPERSONE,,:

IXK - KONTAKT REGIOJl l.

DOU - KOl,T;~XT REGIOn 1.

UDD - KOIITAKT REGION 1.

IKK - KONTAKT REGION 2.

DOU - KONTAKT REGIOJI 2.

UDD - KONT AKT REGIm~ 2.

IKK - KOliTi\KT REGION 3.

nou - ;"::01\1A]\TltEGlON 2.

UDD - KONTAKT REGION 3.

IKK - KOJl,AKT REGION 4.

DOU - KONTAKT REGION 4.

UDD - KOI/TAKT REGION 4.

Ib CcnUo aensson. tlf. a6 15 64 16.

Bent XQOp. tlf. 98 48 63 99.
Pr-æsteqår'dsvej 14,Gærum. 9900 Frederikshavn.

Knud Jt\rgen Larsen.
Llselund 24. <;000 Aalborg.

tlf. 96 16 29 09.

(lb Centlo J"nsson)

Harly Damholt. tlf. 06 62 51 53.
Tcglm..,rken 20, &800 Viborg.

Kurt Jensen. tiL 86 60 11 ca.
701dbodg''lde 5 A. seoo Viborg.

Kim s(>rons~n. ur, 97 "14 00 es.
Sevel SkovbYVflj 4. 7e30 vtnderup.

(Ib Centio J~nsson)

(Niels Otto t+cr-tensen)

(Ib Ccntio Jfmsson)

i\nuu Andersen.
Haragor 1. Fm-up.
6640 Lunderskov

Uf. 75 55 90 82.
Bil. 30 73 00 60.

Karsten sorenscn. tl!. 15 s-t 70 84.
Bcringsvej 3e A. 6700 Horsens.
Kar sten S(lrenscn.

REGIONS KONT1\KTPERSOIIERNE OG REGIOIIS BESTYRELSEN S1\11ARIlEJDER.

IKK - KONTAKT DnWF.

JBU -KONTAl<TPERSOIIER I D1\IISK IlOWI.ING FORBUND:

Kammi. Rahbck:;vej 7.3. 6230 Aabyhf\j.

DOU - l<OIlT1\KT D1l1-1F.

UDD - KONTAKT DnliF.

Ib Cen tio Jønsson. ur. 86 15 01 16.

Niels ouc tqcr tensen.
år-ucdalen 9. 8520 Lystrup.

Ib centic Jønsson.



REM/ND!
TILBUD:

VIDEO-FILM BOWLING

2M. HOLD FINALER JYSK MESTERSKAB

100 MIN. LOKAL TV OPTAGELSE

MEGET GODT BOWLING, SAMT GODE KOMMENTARER

VELEGNET SOM lNSTR- VIDEO FOR NYE KLUBBER

GODT MINDE FOR DELTAGERNE.

KAN BESTILLES FOR KR. 75,- INCL BAND / STK.

JBU. SENIORLEDER
LEIF SANDBERG

NÆSTE NUMMER AF )BU-INFO

FORVENTES AT UDKOMME

';OMKRING 1. SEPTEMBER 1994.


